平成 26 年 8 月 25 日

各 位

                                     会 社 名 株式会社エムジーホーム

                                     代 表 者 名 代表取締役 辻本 正人

                                     コード番号 8891

                                     上場取引所 東京証券取引所  第二部

                                            名古屋証券取引所 第二部

                                     問 合 せ 先 経理部長 林 邦彦

                                     電 話 番 号 052-212-5110

本社移転に関するお知らせ

当社は平成 26 年 8 月 25 日開催の取締役会において下記のとおり本社移転を決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．新本社所在地

   名古屋市中区錦三丁目 10 番 32 号

   栄ⅤＴビル 5 階

２．移転予定時期

   平成 26 年 9 月１日（月）

３．移転の理由

   親会社であるＶＴホールディングス株式会社及び子会社である株式会社アーキッシュギャラリーと同じ場

所に事務所を構えることにより、業務効率の向上を図るものであります。

４．業績に与える影響

   本件による平成 27 年 3 月期の業績に与える影響は特段ございません。

５．その他

   定款上の本店所在地につきましては、名古屋市と定めており、今回の移転による定款の変更はございません。

       以上

mghome
新規スタンプ